LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER BİRİMİ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	Bölüm
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	İlk ve Acil Yardım
Diyaliz
Tıbbi Gör.
	İngilizce I
	101111
	04.02.2023
	10.00-10.35
	A1003

	
	
	
	
	
	

	Ameliyathane Hz.
Tıbbi Lab.
Anestezi
	İngilizce I
	101111
	04.02.2023
	10.00-10.35
	A1004

	
	
	
	
	
	

	Diş Protez 
Eczane Hz.
	İngilizce I
	101111
	04.02.2023
	10.00-10.35
	A1001

	Ağız Diş Sağlığı
Yaşlı Bakım
Optisyenlik
	İngilizce I
	101111
	04.02.2023
	10.00-10.35
	A1002

	
	
	
	
	
	

	Antrenörlük Eğitimi 
	Temel İngilizce I
	101101
	
04.02.2023
	
10.45-11.15
	A904

	Diğer Bölümler
	Temel İngilizce I
	101101
	
04.02.2023
	
10.45-11.15
	A903

	
	
	
	
	
	

	Hemşirelik- Ebelik
	İngilizce A21
	101102
	
04.02.2023
	10.45-11.45
	A1001

	Diğer Bölümler
	İngilizce A21
	101102
	
04.02.2023
	10.45-11.45
	A1004
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Ebelik- FTR- Diş

	İngilizce B11
	101103
	
04.02.2023
	10.45-11.45
	A1002

	Diğer Bölümler 

	İngilizce B11
	101103
	
04.02.2023
	10.45-11.45
	A1003

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Beslenme- Ebelik 

	Mesleki İngilizce I
	-
	
04.02.2023
	10.00-10.40
	A904

	Diğer Bölümler
	Medikal/ Mesleki İngilizce I 
	-
	
04.02.2023
	10.00-10.40
	A903



